
 

 
 ĒRGĻU NOVADS IZRAKSTS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ.Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840, 

tālr. 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

 Ērgļu novada Ērgļu pagastā 

 

2019. gada 26. septembrī        Nr. 12 

      

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis 

Pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs, Sausnējas pagasta pārvaldes 

vadītāja Elita Ūdre 

Nepiedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Māris Olte – piedalās filmēšanā 

ārpus Latvijas, Inga Bite – darba nespējas dēļ, Jānis Rešņa – atrodas komandējumā, 

Andris Spaile – atrodas komandējumā 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, “Nosaukums”, “Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama publiskai 

apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Vispārīgo 

datu aizsardzības regulu. 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31. pantu, domes priekšsēdētājs 

Guntars Velcis ierosina apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību, iekļaujot tajā 3 

(trīs) papildus jautājumus. Deputāti balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina 

Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – 

nav, n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par grozījumiem 2019. gada 26. aprīlī pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 

“Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam” 

2. Par iesniegumu par pamatkapitāla palielināšanu Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS” 

3. Par uzturēšanās maksas apstiprināšanu 2020.gadam Ērgļu novada sociālās 

aprūpes centrā 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

5. Par Ērgļu novada pašvaldības domes lēmuma precizēšanu 

6. Par Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksu 

tāmes apstiprināšanu 

7. Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

mailto:ergli@ergli.lv


 

 

 2 

8. Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

9. Par maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu noteikšanu 

10. Par Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores mēnešalgas apstiprināšanu 

11. Par Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas mēnešalgas 

apstiprināšanu 

12. Par pašvaldības domes priekšsēdētāja komandējumu 

13. Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

14. Par Ērgļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles norisi 

 

1.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 26. aprīlī pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 

Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2019. gadam” 

 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības budžeta izpildītāju iesniegtos pieprasījumus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada 20. septembrī apstiprinātajiem 

noteikumiem Nr.4/2018 “Par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes 

un kontroles kārtību”, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības 

un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo 

atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.5 “Grozījumi Ērgļu 

novada pašvaldības domes 2019.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Ērgļu 

novada pašvaldības budžetu 2019.gadam””.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

2.§ 

Par iesniegumu par pamatkapitāla palielināšanu Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 6. septembrī, reģ. Nr. ADM/2019/2-

01/888/S, saņemts Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS” valdes locekļa J.Šaudiņa iesniegums, kurā 

lūgta finansiāla palīdzība EUR 15 000 apmērā, ieskaitot minēto summu uzņēmuma 

pamatkapitālā, lai nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem. 

Pamatojoties uz Komerclikuma XII sadaļas “Sabiedrība ar ierobežotu atbildību” 

2.nodaļas “Pamatkapitāla izmaiņas” un Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma XIV nodaļas “Pamatkapitāla izmaiņas” 

nosacījumiem, izvērtējot Ērgļu pagasta SIA „ŪDAS” valdes locekļa J.Šaudiņa 

pamatojumu un sniegto informāciju par sabiedrības darbību un finansiālo stāvokli, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris 

Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Palielināt Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS”, reģ. nr. 47103000040, pamatkapitālu izdarot 

papildus daļu ieguldījumu naudas veidā EUR 15 000,00 (piecpadsmit tūkstoši euro) 

apmērā sekmīgas darbības nodrošināšanai kvalitatīvu komunālo pakalpojumu sniegšanai. 



 

 

 3 

2. Apstiprināt pamatkapitāla daļu palielināšanas noteikumus.  

3. Apstiprināt Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS” pamatkapitālu pēc pamatkapitāla daļu 

palielināšanas EUR 1 285 976,00 (viens miljons divi simti astoņdesmit pieci tūkstoši 

deviņi simti septiņdesmit seši euro) apmērā, kas sadalīts 1 285 976 (viens miljons divi 

simti astoņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti septiņdesmit sešās) daļās, katras daļas 

nominālvērtība EUR 1,00 (viens euro). 

4. Apstiprināt kapitāla daļu sarakstu jaunā redakcijā.  

5. Apstiprināt Ērgļu pagasta SIA “ŪDAS”: 

5.1. Statūtu grozījumus par pamatkapitāla palielināšanu;  

5.2. Statūtus par pamatkapitāla palielināšanu. 

 

3.§ 

Par uzturēšanās maksas apstiprināšanu 2020.gadam Ērgļu novada sociālās aprūpes 

centrā 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 10. septembrī, reģ. Nr. ADM/2019/2-

01/897/S, saņemts Ērgļu novada sociālās aprūpes centra vadītājas I.Dūdumas iesniegums, 

kurā lūgts apstiprināt uzturēšanās maksu personai Ērgļu novada sociālās aprūpes centrā 

EUR 16,50 (sešpadsmit euro 50 euro centi) apmērā par dienu.  

Izvērtējot Ērgļu novada sociālās aprūpes centra vadītājas iesniegumu un tam 

pievienoto vienas dienas maksas aprēķinu par personas uzturēšanos Ērgļu novada 

sociālās aprūpes centrā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 14.g) punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un 

sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo atzinumu, 

Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav,  

n o l e m j: 

Apstiprināt uzturēšanās maksu personai Ērgļu novada sociālās aprūpes centrā EUR 16,50 

(sešpadsmit euro 50 euro centi) apmērā par dienu ar 2020. gada 1. janvāri. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20. 

panta 3.punktu, Ērgļu novada pašvaldība administrē nekustamā īpašuma nodokli 

atbilstoši likumam “Par nekustamā īpašuma nodokli”. 

Izvērtējot speciālistes grāmatvedes A.Salnītes sagatavotos lēmumu projektus par 

nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā, saskaņā ar 

Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, 

Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Lemt par nekustamā īpašuma nodokļa nokavēto maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no 

četriem zemes īpašniekiem par kopējo summu EUR 3750,82 (trīs tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit euro 82 euro centi). 

 

 

 

 

 



 

 

 4 

5.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības domes lēmuma precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta sniegto informāciju par Ērgļu novada 

pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.70540010069, platība 

20,2 ha, kas atrodas “Dancigās”, Ērgļu pagastā, Ērgļu novadā un zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu Nr.70920070017, platība 9,2 ha, kas atrodas “Gravēnos”, Sausnējas 

pagastā, Ērgļu novadā, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības 

un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo 

atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

Precizēt Ērgļu novada pašvaldības domes 2014.gada 30.oktobra lēmumu “Par zemes 

vienību platību precizēšanu” (protokols Nr.11, 7.§), svītrojot 2.1. un 2.35. punktus. 

 

6.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksu tāmes 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2016. gada 28. jūnija 

noteikumiem Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” un to grozījumiem, saskaņā ar Ērgļu 

novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars 

Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izdevumu 

tāmi 2019. gadam. 

 

7.§ 

Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 6. septembrī, reģistrācijas Nr. ADM/2019/2-

01/889/S, saņemts Latvijas Armvrestlinga federācijas prezidenta R.L. iesniegums, kurā 

lūgts sniegt pilnu vai daļēju finansiālu atbalstu Ērgļu novada iedzīvotāja M.P. startam 

Pasaules čempionātā armvrestlingā, kas norisināsies no 2019. gada 26. oktobra līdz 4. 

novembrim Rumānijā. 

Izvērtējot Latvijas Armvrestlinga federācijas iesniegumu, ņemot vērā M.P. 

veiksmīgos startus 2018. gada Eiropas un Pasaules čempionātā armvrestlingā, kā arī 

2019. gada Eiropas čempionātā armvrestlingā izcīnīto 6. vietu, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 19.09.2019. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars 

Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

Piešķirt finansējumu EUR 300,00 (trīs simti euro) apmērā no Ērgļu novada saieta nama 

pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

biedrībām un nodibinājumiem) Latvijas Armvrestlinga federācijai, reģ. Nr. 50008023361, 

M.P. finansiālam atbalstam, sedzot aviobiļešu un dalības maksas izdevumus, pārstāvot 

Latviju Pasaules čempionātā armvrestlingā, kas norisināsies no 2019. gada 26. oktobra 

līdz 4. novembrim Rumānijā. 



 

 

 5 

8.§ 

Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 6. septembrī, reģistrācijas Nr. ADM/2019/2-

01/893/S, saņemts Madonas Bērnu un jaunatnes sporta skolas basketbola nodaļas vadītāja 

A.Beķera un trenera I.Tetera iesniegums, kurā lūgts rast iespēju segt dalības izmaksas 

(posma dalības maksa, naktsmītnes un ēdināšana) Madonas BJSS U12 (2007.g. dz.) 

komandai EUR 1200,00 apmērā vienam Baltijas basketbola līgas posmam, kurā 

piedalīsies 5-7 Ērgļu novada jaunieši. Kopā sezonā tiek aizvadīti 4 posmi. 

Izvērtējot Madonas Bērnu un jaunatnes sporta skolas basketbola nodaļas vadītāja 

un basketbola trenera iesniegumu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un 

attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, 

"atturas" – nav, n o l e m j: 

Piešķirt finansējumu EUR 1200,00 (viens tūkstotis divi simti euro) apmērā no Ērgļu 

novada saieta nama pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un 

pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) Madonas Bērnu un jaunatnes 

sporta skolai, Ērgļu novada jauno basketbolistu atbalstam, Madonas BJSS U12 komandas 

dalībai Baltijas basketbola līgas posmā, posma dalības maksas, naktsmītņu un ēdināšanas 

izdevumu segšanai. 

 

9.§ 

Par maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu noteikšanu 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.e) punktu, 

“Atkritumu apsaimniekošanas likuma” 39. panta pirmo daļu, Ērgļu novada pašvaldības 

2010. gada 16. septembra saistošo noteikumu Nr. 15 „Par atkritumu apsaimniekošanu 

Ērgļu novadā” 4.2. punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un 

attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 19.09.2019. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, 

"atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu – EUR 19,18 par 1 m3 

(deviņpadsmit euro 18 euro centi par kubikmetru) bez pievienotās vērtības nodokļa, ko 

veido:  

1.1. maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu un pārvadāšanu 

– 10,16 EUR/1 m3;  

1.2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā „Dziļā vāda”, Mežāres pagastā, Krustpils novadā – 3,86 

EUR/1 m3; 

1.3. Dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu – 5,16 EUR/1 m3. 

2. Maksa stājas spēkā ar 2019. gada 1. janvāri. 

 

10.§ 

Par Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores mēnešalgas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu un 

2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumu “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

6.punktu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, 



 

 

 6 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu Mākslas un mūzikas skolas direktores mēnešalgu EUR 1003,00 (viens 

tūkstotis trīs euro) apmērā ar 2019. gada 1. oktobri. 

 

11.§ 

Par Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas mēnešalgas 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13.punktu un 

2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumu “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

6.punktu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

Apstiprināt Ērgļu novada pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” vadītājas mēnešalgu 

EUR 1100,00 (viens tūkstotis viens simts euro) apmērā ar 2019. gada 1. oktobri. 

 

12.§ 

Par pašvaldības domes priekšsēdētāja komandējumu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 26. septembrī saņemts Ērgļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja Guntara Velča komandējuma pieprasījums dalībai 

konferencē “High-level political dissemination event / Final conference of CHRISTA 

project” (projekta CHRISTA noslēguma konference un rezultātu prezentēšana) Granādā 

un iepazīšanās praksē ar Zaļo ceļu “Via Verde de la Sierra” no Olveras uz Puerto Serrano 

no 2019. gada 23.-30.oktobrim. 

Pamatojoties uz Ērgļu novada pašvaldības domes un biedrības “Vidzemes 

Tūrisma asociācija” 2016. gada 1. maijā noslēgto sadarbības līgumu, izvērtējot domes 

priekšsēdētāja pieprasījumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 4 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, 

"atturas" – nav, Guntars Velcis balsojumā nepiedalās, n o l e m j:  

Apstiprināt Ērgļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Guntara Velča komandējumu 

uz Granādu un Olveru, Spānijā, no šā gada 23. oktobra līdz 30. oktobrim, sedzot 

komandējuma izdevumus saskaņā ar piestādīto rēķinu un komandējuma dienas naudas 

izdevumus no Ērgļu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

13.§ 

Par iesnieguma par finansiālu atbalstu izskatīšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2019. gada 26. septembrī, reģ. Nr. ADM/2019/1-

01/955/S, saņemts S.L.R. iesniegums, kurā lūdz rast iespēju apmaksāt meitas, I.R., kas ir 

Ērgļu vidusskolas skolniece, Izcilības skolas nodarbību dalības maksu no 2019. gada 5. 

oktobra līdz 2020. gada 30. maijam EUR 160,00 apmērā. Iesniegumam pievienota 

Izcilības skolas vadītājas vēstule un Ērgļu vidusskolas rekomendācija. Izcilības skolu 

organizē nodibinājums “Jaunatnes fonds “Vertikāle”” sadarbībā ar Latvijas Universitāti, 

lai veicinātu izglītojamo individuālo kompetenču un talantu attīstību dabaszinātnēs, 

matemātikā, datorikā, humanitārajās un sociālajās zinātnēs, kā arī paaugstinātu vispārējās 

erudīcijas līmeni. 



 

 

 7 

Izvērtējot S.L.R. iesniegumu un tam pievienoto rekomendācijas vēstuli, Ērgļu 

novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – nav,  

n o l e m j: 

Piešķirt finansējumu EUR 160,00 (viens simts sešdesmit euro) apmērā no Ērgļu novada 

saieta nama pamatbudžeta izdevumu tāmes (EKK kods 3263 Valsts un pašvaldību 

budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem) nodibinājumam “Jaunatnes fonds 

“Vertikāle””, reģ. Nr. 50008053741, I.R. finansiālam atbalstam, sedzot Izcilības skolas 

nodarbību dalības maksu no 2019. gada 5. oktobra līdz 2020. gada 30. maijam. 

 

14.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles norisi 

 

Ērgļu novada pašvaldības dome tiek informēta, ka Ērgļu novada pašvaldībā 2019. 

gada 26. septembrī, reģ. Nr. ADM/2019/1-01/954/S, saņemts nekustamā īpašuma Rīgas 

ielā 5A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Ērgļu novadā, izsoles komisijas priekšsēdētājas 

V.Bagatskas iesniegums, kam pievienots izsoles komisijas sēdes protokola noraksts, kurā 

Ērgļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas ielā 5A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Ērgļu 

novadā, izsoles komisija atzīst Ērgļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas ielā 

5A, Ērgļos, Ērgļu pagastā, Ērgļu novadā, izsoli par nenotikušu. 

 

 

 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs  (paraksts)  G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre   (paraksts)  S.Māliņa 

 


